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Sideboard rechts
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Beschläge
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Sideboard links
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Eckschreibtisch
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Hersteller:
Andreas Vogl GmbH
Eckstraße 16
93474 Arrach b. Lam

E-Mail:
service@moebel-vogl.de

Art.-Nr.: 1234-1

Montageposition der Tischplatte
siehe Seite 5: Tischplatte bündig
oder  Seite 6: Tischplatte mit Abstand
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Bauteil-Übersicht

140x25 mm1 x

Inbusschlüssel9.531 SW 4

8 x

Flachkopfschraube9.175

 mmM6 x 35

1.130

1 x

Montageleim6.545

2 x

Möbelgleiter 40x15x 5

2 x

Senkkopfschrauben 

5 x 70

9.160

mm

1 x

Bohrer D= 5 mm9.501

Beschläge

1600x800mm

1053

1016

700x70 mm

1014

741x70 mm

1015

741x70 mm

75x70x30mm

5160-752 x 
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Sideboard

Schreibtischplatte bündig

Bohrungen für Schreibtischplatte bündig

Schreibtischplatte 
bündig montiert

1 x

Bohrer D= 5 mm9.501

Skizze zeigt Unterseite 
Sideboardplatte

Bitte vergewissern Sie sich nochmal ob Sie die für Sie richtige 
Position zur Montage der Schreibtischplatte gewählt haben. 
Eine falsch gebohrte Deckelplatte des Sideboards ist kein 
Reklamationsgrund!!! 



Sideboard

Schreibtischplatte mit 
Versatz ca. 45 mm

Bohrungen für Schreibtischplatte 
mit Abstand 45 mm

Schreibtisch mit Abstand 45 mm 
montiert 45 mm
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Skizze zeigt Unterseite 
          Sideboardplatte

Bitte vergewissern Sie sich nochmal ob Sie die für Sie richtige 
Position zur Montage der Schreibtischplatte gewählt haben. 
Eine falsch gebohrte Deckelplatte des Sideboards ist kein 
Reklamationsgrund!!! 

1 x

Bohrer D= 5 mm9.501



9.531

Sideboard rechts

9.531

Sideboard links
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